
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 декабря 2022 года  № 50-3 

 

Санкт-Петербург 

 

О поощрении  

Территориальной избирательной комиссии № 11 

 

В соответствии с решением Территориальной избирательной комиссии № 

11 от 11.11.2016 №28/2 «Об утверждении положения «О поощрениях 

Территориальной избирательной комиссии № 11», за активное участие в 

избирательном процессе при подготовке и проведении дополнительных 

выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный 

округ Прометей шестого созыва по многомандатному избирательному округу 

№ 67, Территориальная избирательная комиссия № 11 решила: 

1. Объявить Благодарность Территориальной избирательной комиссии № 

11: 

1.1.  Горбуновой Евгении Александровне, заместителю председателя 

участковой комиссии избирательного участка № 499; 

1.2. Рагель Дарине Андреевне, заместителю председателя участковой 

комиссии избирательного участка № 501; 

1.3. Степанову Владимиру Константиновичу, секретарю участковой 

комиссии избирательного участка № 474; 

1.4. Богданову Евгению Викторовичу, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 497; 

1.5. Котусевой Татьяне Александровне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 498; 

1.6. Майоровой Марине Игоревне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 499; 

1.7. Судаковой Татьяне Михайловне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 500; 

1.8. Шишовой Татьяне Игоревне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 501; 

1.9. Иванову Николаю Михайловичу, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 496 с правом решающего голоса; 



1.10. Москатовой Татьяне Владимировне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 496 с правом решающего голоса; 

1.11. Репкиной Елене Валентиновне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 497 с правом решающего голоса; 

1.12. Демаковой Ксении Алексеевне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 497 с правом решающего голоса; 

1.13. Удальцовой Анастасии Владимировне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 498 с правом решающего голоса; 

1.14. Коноваловой Елене Анатольевне, члену участковой комиссии 

избирательного участка № 500 с правом решающего голоса. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова. 

 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин 

 

 

 


